LIBRARIES

UNIVERSITY OF WISCONSIN-MADISON

[4] 1350 AD, England, Book of Hours (Sarum), 1 leaf.

[s.l.]: [s.n.], 1230

<https://digital.library.wisc.edu/1711.dl/VU7TIRDLH2FOO8Z>

<http://rightsstatements.org/vocab/NKC/1.0/>

The libraries provide public access to a wide range of material, including online exhibits, digitized collections, archival finding aids, our catalog, online articles, and a growing range of materials in many media.

When possible, we provide rights information in catalog records, finding aids, and other metadata that accompanies collections or items. However, it is always the user's obligation to evaluate copyright and rights issues in light of their own use.

ipſius adiutorio peccata
er. et omnes latentes ſic
nre diligenter aſpiciat.
Et forte ſit in nobis ali
quod peccatum abſcon
ditum quod et conſcien
tiam nr̄am confundat.
ne mordent et oculos di
uine maiestatis offen
dat. Tu autem. **R.** Et
ce ueniet dñs protector: n̄
ſanctus iſrael. Coronam
regni hñs in capite ſuo. **R.**
Et dominabitur a mari
uſq; ad mare et a flumine
uſq; ad terminos orbis t̄
re. Coronam. **Lc. v̄.**

Man licet deus nr̄
uult paſſionem
ſuam recurreat. et in ce
lum aſcendant. conſide
rat tamen ut credimus
et diligenter attendit.
Qualiter ſc̄ uiuſquifq;
ſeruiorum eius ſine aua
ritia. ſine ira. ſine ſuper
bia. atq; luxuria. ad ce
leſtandam eius natum
tatem ſtudeat preparare
atq; componere. **R.**

Sicut mater conſolatur ſi
hos ſuos in conſolator: uſq;
dicat dñs et de iheruſa
te quam elegit ueniet uobis
auxilium. Et uidebitis et
gaudebit cor nr̄m. **R.** Tu
lo in ſyon ſalutem iheru
ſalem gloriam nr̄am. Et
uidebitis. **Lectio. v̄.**

Secundum quod
unū quāq; or
natum bonis morib;
uiderit: ita illi gratiam
ſue nr̄e diſpenſabit. Si
cum uiderit caritatis lu
ce uſitum iuſticie uel
nr̄e margarite orna
tum. caſtum. humilē.
miſericordem. ierugnū.
et ſobernum. ſi talon ag
nouent. corpus et ſan
guinem ſuum ei non
ad iudiciū. ſed ad re
mediū pro ſacerdoti
ſuor: miſericordem diſ
penſabit. Tu autem.

R. Iheruſalem plantab
uineam in montib; tu
is et oculis quia dies
dñi ueniet ſurge ſyon con

comerere ad terram tuam
gaude et letare iacob. Quia
de medio genuum saluator
tuus ueniet. **V.** Exulta la
tis filia syon iubilans ierlm
Quia de me **In. iii. 21. et.**

Quomodo. ps. Echi ciat
rant. **V.** Egredietur dñs
de loco s'c'o suo. **V.** Veniet ut
sal. **Secundū iohem.**

Nullo tempore.
Dicit uelutis dis
cipulis suis. E
runt signa in sole & lu
na et stellis. et in terris
prelura gentium pre
confusione somtus ma
ris et fluctuum. Arela
tibz hominibz pre ti
more et expectacione q̄
superuenient uniuers
o orbi. Et reliqua.

Quomodo ac ir
temptor nost
ratos nos inuenire deside
rans farscensentem mi
duim que mala sequē
tur denunciat ut nos
ab eius amore com
pescat. **V.** Paratus

esto iher' in caritatem domi
ni qm uenit firmans mo
tes et ceteris spiritibus et
firmamentus in homin
bus eloquium suum.

V. Ecce dominus n'r ai
uirtute ueniet et ipse au
feret iugum captiuitat'
n're. **Signans. Lc. viii.**

Mpropinquante
aus termino qm
et precessionibus precau
ant ninorescat. Et si de
um metueret intransqui
litate nolimus manū
aus iudicium uel prese
cutionibz attriti time
annus. Hinc et cum tre
tionem sancti euangelij
quam modo uita frater
nitatis audiuit paulo su
perius dñs premissit di
cens. Surgat gens cō
tra gentem et regnum
aduersus regnum. **V.**
Egredietur dñs de samari
a ad portam que respicit
ad orientem et ueniet in
bethleem ambulans sup
aquis redemptionis uite.